

R

meninger

- maks 300 ord.
n med fullt navn.
til å redigere og

kontakt@rb.no

legg og diskutere

Hvorfor slikt hastverk med å rive?

NORDLI-SAKEN



«ARROGANT»: Ordfører Hans Marius Johnsen.

Åpent brev til Hans Marius Johnsen, ordfører i Sørum. Vi skriver i dag lørdag 14. november. Den 5. oktober stanset du så positivt Nordli-rivningen for to hele dager, til en såkalt ny behandling i kommunestyremøte den 7. oktober. Du begrunnet hastverket med at veien opp til anlegget skulle stå ferdig før byggestart som du sa var satt til 1. desember 2009. Vi prøvde å protestere på dine korte tidsfrister, da endelige anbud fra entreprenører ikke var akseptert eller ferdig behandlet på daværende tidspunkt. Du forsikret allikevel at veien skulle stå ferdig til byggestart den 1. desember!

Den 13. november var undertegnede en liten tur opp mot Nordli - ingen ting er gjort med veien bortsett fra at den er stukket ut.

Glemt å spørre?

Hadde du glemt å spørre naboen om litt ekstra grunn? Eller kanskje det var Dragland (svogeren din) som hadde glemt å spørre? Så vidt meg bekjent er ingen avtaler gjort, og vi skriver 14. november. Det er nå kun to arbeidsuker igjen til den fra deg, herr ordfører, påståtte byg-



TRE UKER STANS: Er du, herr ordfører, fortsatt like sikker på at du hadde så dårlig tid at riving måtte startes omgående etter kommunestyrevedtaket spør innsenderen.

gestart. Det har så vidt jeg vet, ikke vært noen form for anleggssaktivitet på Nordli de siste tre uker. Er du, herr ordfører, fortsatt like sikker på at du hadde så dårlig tid at riving måtte startes omgående etter kommunestyrevedtaket? Burde du ikke tatt deg tid til å sette deg inn i det som virkelig var ny informasjon i saken - nemlig at bygget var i mye bedre forfatning enn det dere først antok - en informasjon du fikk helt gratis fra to forskjellige spesialister innen fagområdet. Og at dere derfor kunne og burde ha gjennomført det som står i deres egen «Politisk plattform for samarbeidet mellom Ap, KrF, Sp og SV i Sørum kommune for perioden 2007-2011».

Under: Oppvekst - barn og unge: Partiene er enige om at, dersom arkeologiske forhold tillater det, skal Nordli barnehage renoveres og bygges ut. Det gamle bygget skal være en del av barnehagen og et tilbygg skal komplettere bygningsmassen slik at den kan romme 120 barn. Veslebygget skal fortsatt stå på området, men ikke utgjøre en del av barnehagen slik tilfellet er i dag. Ekstrakostnadene ved renovering av gamlebygget skal betraktes som en kulturinvestering og ikke utgjøre en del av husleiekostnaden for barnehagen.

Underlig lys

Din såkalt grundige gjennomgang av Nordli saken har satt deg og dine politiske allierte i et

meget underlig lys.

At dere i tillegg anmelder spesialisten på denne type bygg, forsterker dette underlige lyset. At det i denne saken er utvist et meget dårlig politisk håndverk, med en arrogant ordfører i spissen, og en fremskutt replikafor-kjemper i Sps Ivar Egeberg som sterk støttespiller, kan det ikke herske noen tvil om. Det er trist når vi som innbyggere føler at våre lokale ansvarlige politikere skusler bort våre penger og kulturverdiene på en meningsløs måte.



Øyvind Kirsebom